
 
 

-1- 
 

 

PŘIJÍMAČKY NANEČISTO 
HARMONOGRAM VLASTNÍHO TESTOVÁNÍ 

ÚTERÝ 25. LEDNA 2022 OD 13:00 HODIN 

1. Na uvedené e-mailové adresy budou všem přihlášeným účastníkům zasílány průběžně dle 
časového rozvržení všechny potřebné materiály a odkazy. Kromě toho budou tyto odkazy a 
dokumenty také k dispozici na oficiálním školním webu v článku  
https://www.oahshb.cz/skolni_novinky/prijimacky-nanecisto-2021-2022/.   
 

2. Před zahájením vlastního testování si v předstihu stáhněte a vytiskněte záznamové archy, do 
kterých budete zapisovat své odpovědi. 

o Záznamový arch ČJL – ke stažení již nyní 
o Záznamový arch MAT – ke stažení již nyní 

 
3. Seznamte se s pokyny pro zápis odpovědí do záznamových archů. Tyto pokyny jsou naprosto 

totožné s pokyny pro „ostré“ přijímací zkoušky. 
o Pokyny pro ČJL – ke stažení již nyní 

Pokyny pro MAT – ke stažení již nyní 
 

4. Ve 13:00 hodin bude zveřejněn testový sešit (zadání) pro ČESKÝ JAZYK. Ten si vytiskněte a 
začněte pracovat. Čas na vypracování bude 60 minut! 

o Zadání ČESKÝ JAZYK  - ke stažení  od 13:00 hodin 
 

5.  Následuje půlhodinová odpočinková přestávka. 
 

6. Ve 14:30 hodin bude zveřejněno zadání pro MATEMATIKU. Testový sešit si opět stáhněte a 
začněte pracovat. Na vyřešení všech 16 zadaných příkladů je stanoven čas 70 minut, takže 
předpokládaný čas ukončení tohoto testu je v 15:40 hodin. 

o Zadání MATEMATIKA  - ke stažení od 14:30 hodin 
 

7. Od 16:00 hodin bude k dispozici odkaz na komentovaný rozbor správných řešení všech úloh z 
českého jazyka, předpokládaný čas ukončení v 16:45 hodin. 

o Komentovaný rozbor úloh z ČJL – otevření odkazu k dispozici od 16:00 hodin 
 

8. Od 17.00 bude k dispozici odkaz na komentovaný rozbor správných řešení všech úloh z 
matematiky, předpokládaný čas ukončení v 17:45 hodin. 

o Komentovaný rozbor úloh z MAT  - otevření odkazu k dispozici  od 17:00 hodin 
 

https://www.oahshb.cz/skolni_novinky/prijimacky-nanecisto-2021-2022/


 
 

-2- 
 

9. Od 17:45 hodin budou na https://www.oahshb.cz/skolni_novinky/prijimacky-nanecisto-2021-
2022/ zveřejněny klíče správných řešení pro oba předměty s počty bodů za jednotlivé úlohy 

o Klíč řešení ČESKÝ JAZYK    
o Klíč řešení MATEMATIKA  

 
10. Na základě komentovaných rozborů jednotlivých úloh a zveřejněných klíčů správných řešení si 

sami spočítejte celkový dosažený počet bodů v testu z českého jazyka a z matematiky. 
 

11. Budeme velice rádi, pokud nám vaše výsledky z obou testů zašlete na e-mailovou adresu 
sedlak@oahshb.cz.  Poskytnete nám tak neocenitelnou a důležitou zpětnou vazbu o úrovni 
znalostí našich potenciálních budoucích žáků. 

 

 V Havlíčkově Brodě dne 24. ledna 2022 

 

 

 

 

 

https://www.oahshb.cz/skolni_novinky/prijimacky-nanecisto-2021-2022/
https://www.oahshb.cz/skolni_novinky/prijimacky-nanecisto-2021-2022/
mailto:sedlak@oahshb.cz

